平成 24 年６月 11日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ド ワ ン ゴ

代 表 者 名  代表取締役社長 小 林  宏

（コード番号：３７１５東証第一部）

問 合 せ 先

執 行 役 員

 コーポレート本部長

松本 康一郎

  （TEL．０３-３６６４-５４７７）

投資有価証券売却損の発生に関するお知らせ

当社は、保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、投資有価証券売却損が発

生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

今後の事業展開を見据えて、保有する投資有価証券を売却することに伴い、投資有

価証券売却損が 525 百万円発生することとなりました。

２．投資有価証券売却の内容

（１）売却資産の内容：    非上場投資有価証券

（２）契約締結日：     平成 24年６月 11日

（３）投資有価証券売却損： 525 百万円

３．今後の見通し

 今回の売却に伴い、平成 24 年９月期第３四半期において、投資有価証券売却損とし

て 525 百万円を特別損失に計上する予定であります。

なお、平成 24 年９月期第３四半期の業績予想につきましては、現在精査中であり、

修正が必要となる場合は、開示が可能となった時点で速やかに開示を行ってまいりま

す。

以  上